
SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/T NO : 68/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : Supply And Install Of Pressure Reducing Valve And 
Related Accessories In The State Of Negeri 
Sembilan 
 

TEMPOH JUALAN  
 

: 26.09.2022 – 07.10.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 17.10.2022 

HARGA 
 

: RM300.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
 
: 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/T NO : 69/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : Cadangan Membaikpulih Muka Sauk Dan Kerja-
Kerja Berkaitan Di Loji Rawatan Air Pantai, Negeri 
Sembilan 
 

TEMPOH JUALAN  
 

: 26.09.2022 – 07.10.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 17.10.2022 

HARGA 
 

: RM400.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
 
: 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 


